
Arutelu „Räägime Siurust. Kunstimuuseum“ lühikokkuvõte 
 
22. jaanuaril kell 17.30–19.30 Tartu kunstimuuseumi viltuses majas. 
Osales u 50 huvilist. 
 
Arutelu sissejuhatuseks tegi Siuru juht Aavo Kokk ülevaate, kui kaugel on Siuru 
kavandamine, milline on Siuru ruumiplaan, kus majas paikneb kunstimuuseum ja 
millised saalid seal on. Lisaks rääkis Aavo Kokk, kus Siuru tulevases hoones saab veel 
kunsti eksponeerida peale kunstimuuseumi enda saalide (nt raamatukogu, aatrium, 
koridorid).  
 
Seejärel rääkisid Tartu Kunstimuuseumi direktor Joanna Hoffmann ja näituste 
osakonna juhataja Indrek Grigor, mida võidab kunstimuuseum uues hoones. Peamised 
võidud: moodsad galeriiruumid koos kunstiteostele sobiva kliima ja tehniliste 
tingimustega, kauaoodatud püsiekspositsiooni tegemise võimalus, ligipääsetavuse 
nõuete täitmine, rohkem ruumi (inimesed ei ole näitust vaadates teostele liiga lähedal, 
suured teosed mahuvad muuseumisse), rohkem haridusprogramme, lasteala, 
tehnoloogilised lisavõimalused (nt audiogiid), koostöö maja teiste asukatega (kino, 
raamatukogu, sündmuskeskus) jmt. Järgnevalt andis konservaator Nele Ambos 
ülevaate, mis muutub paremaks piltide konserveerimisel, raamimisel, logistika osas.  
 
Arutelu jätkus publiku küsimustega. Kohaletulnud uurisid, kuhu jäävad muuseumi varad 
(ERMi hoidlasse), mis saab Elmar Kitse seinapannoost (ei pruugi Siurusse mahtuda) ja 
Ilmar Malini pannoodest, miks muuseum on maa all (loe põhjalikku vastust siit), mis 
saab viltusest majast  ja kas seal ei võiks olla baltisaksa kultuuri maja (viltuse maja 
tulevik ei ole veel otsustatud), kuidas konserveerimine paremaks muutub (muutub igal 
juhul, sest võimalused on paremad), mille poolest on uus hoone uuenduslik (majas on 
koos erinevad kultuurivaldkonnad, mis täiendavad ja võimendavad üksteist), kas maja 
valmides saab näha ka muuseumi köögipoolt (tööruumid ei tule avatud, aga plaan on 
eksponeerida arhiivimaterjale ja tulevad ka ekskursioonid „lava taha“). Küsimusi tuli ka 
maja kohta üldiselt: kas ikka peab selle maja parki ehitama, kas mänguväljak kaob ära 
(ei kao, praegune kolib Uueturu parki ja tuleb ka uus), kas tuleb varjend (tuleb). 
 
Vaata arutelu fotosid siit 
Loe Tartu Postimehe ülevaadet  
 

https://tartu.postimees.ee/8051878/joanna-hoffmann-kas-kunstimuuseum-peidetakse-suku-keldrisse
https://www.tartu.ee/et/arutelu-raagime-siurust-kunstimuuseum
https://tartu.postimees.ee/8178398/galerii-siuru-kunstimuuseumi-osa-arutelu-tekitas-elevust

